
Crometta
sprchová sada Vario se sprchovou tyčí 65 cm a miskou na mýdlo
Povrch: bílá/chrom___Číslo položky: 26553400

Popis
Vlastnosti
· zahrnuje: ruční sprcha, sprchová tyč, sprchová

hadice, jezdec, miska na mýdlo 
· velikost sprchového modulu: 100 mm 
· typ proudu: Rain, IntenseRain 
· přepínání druhů proudu otočením disku vodních

paprsků
· úhel sklonu držáku ruční sprchy lze nastavit v

rozsahu 45°
· maximální průtokové množství při 3 barech: 13,8 l/

min 
· minimální průtokový tlak: 1 bar 
· otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice
· upevnění na stěnu: upevnění šroubem 
· držáky na stěnu z plastu
· délka trubky: 669 mm
· průměr sprchové tyče: 22 mm 
· profilová trubka: kulaté 
· rozteč vrtání 625 mm

Technologie

Obrázek výrobku Kótovaný výkres

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
22.5.23

1 / 3Strana

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=26553400


Crometta
sprchová sada Vario se sprchovou tyčí 65 cm a miskou na mýdlo
Povrch: bílá/chrom___Číslo položky: 26553400

Průtokový diagram

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
22.5.23

2 / 3Strana

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=26553400


Crometta
sprchová sada Vario se sprchovou tyčí 65 cm a miskou na mýdlo
Povrch: bílá/chrom___Číslo položky: 26553400

Příklad montáže

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
22.5.23

3 / 3Strana

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=26553400

